

قیمت روکش دندان زیرکونیا

روکش های دندان کلاهی هستند که برای محافظت دندان ها و یا زیبایی و اصلاح طرح لبخند روی دندان ها قرار می گیرند. موارد استفاده از روکش های دندانی متفاوت است. قیمت انواع روکش دندان ها مانند قیمت روکش دندان زیرکونیا و دیگر روکش ها فرق دارد. برای ایمپلنت دندان ها و شکستگی و نافرمی دندان از می توان از روکش های دندان استفاده کرد.

جهت تهیه [بیمه دندانپزشکی](#) و مشاهده [هزینه دندانپزشکی](#) با تخفیف کلیک کنید...

کاهش هزینه [روکش دندان](#) با مهراز کارت

روکش دندان زیرکونیا

برای ترمیم دندان ها و برطرف کردن مشکلات دندانی از روکش های دندانی استفاده می شود. کمی قبل تر از روکش زیرکونیا از روکش های فلزی استفاده می شد. روکش های فلزی بادوام هستند.

[روکش دندان پایه فلزی](#)

ولی از نظر ظاهر با دندان های طبیعی متفاوتند. و رنگ آنها با دندان ها هم رنگ نیست. پس از طراحی و ساخت روکش دندان زیرکونیا و قرار دادن آن در دهان ، تشخیص دندان روکش شده با دندان های طبیعی مشکل است. روکش دندان زیرکونیا از مواد سرامیکی که بسیار مقاوم هستند ساخته شده است. این نوع روکش در مقابل ترک خوردگی و شکستن استحکام بالایی دارند. این نوع از روکش زیرکونیا از لحاظ طبیعی بودن و استحکام و مقاومت مورد تایید می باشند.

همه چیز درباره [روکش دندان](#) را بدانید...

مراحل ساختن روکش دندان

مرحله اول برای ساخت روکش دندان زیرکونیا و نوع دیگر روکش ها قالبگیری است. در مرحله دوم قالب دندان ها در لابراتوار به مولد با کست گچی تبدیل خواهد شد. پس از آن روکش دندان را روی میل گچ فرم دهی می کنند. بعد از فرم گرفتن روکش به شکل دندان ها، آن را در کوره های مخصوص می پزند. پس از آن روکش ها دوباره بررسی می شوند. تا فرم آنها دقیق ساخته شده باشد. در این مرحله روکش دندان آماده است. و دندان پزشک می تواند آن را روی دندان هایتان قرار دهد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره [ایمپلنت دندان](#) کلیک کنید...

مزیت های روکش زیرکونیا

- * هماهنگ بودن با دیگر دندان ها
- * شفاف بودن و زیبایی، و طبیعی بودن
- * ایجاد حساسیت نمی کند
- * مستحکم بودن
- * طول عمر بالا
- * مقاوم بودن در برابر آسیب ها و ضربه ها

تفاوت روکش پایه فلزی با روکش زیرکونیا

روکش های پایه فلزی یا همان pfm از روکش های قدیمی است. این روکش ها از ترکیب فلز و سرامیک می باشد. از معایب این نوع روکش این است که پس از مدتی که روی دندان قرار داده شد. باعث کبودی لثه می شود.

انواع روکش دندان | قیمت روکش دندان

تفاوت روکش لمینتی با روکش زیرکونیا

از اصلی ترین تفاوت های لمینت های سرامیکی و روکش های تمام سرامیکی یا همان زیرکونیا محل استفاده آن است.

*لمینت ها فقط برای سطح بیرونی دندان می باشد.

*روکش های زیرکونیا تمامی سطح دندان را می پوشانند.

ونیر کامپوزیت روی روکش

زمانی از روکش های دندانی استفاده می شود که دندان ها بیشتر به محافظت نیاز دارند. از این رو هنگامی که دندان ها عصب کشی شده اند و یا پوسیدگی وسیعی داشته اند. باید از روکش دندان استفاده کرد. روکش زیرکونیا از ارجم ترین روکش ها می باشد. روکش زیرکونیا مانند روکش لمینت برای زیبایی هم استفاده می شود. در این نوع روکش ها به به جای فریم های فلزی از زیرکونیا استفاده می شود.

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره روکش دندان

